

Obiectivul: Terenului de minifotbal

Obiectul: Amenajarea terenului

Devizul: Amenajarea terenului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-14

Valoarea de deviz 206 042,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	212,760	84,97	18 078,22
Total manopera						18 078,22
Materiale						
1	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	20 424,000	0,60	12 254,40
2	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,100	0,00	65,61
3	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	466,100	54,00	25 169,40
4	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	318,540	155,00	49 373,70
Total materiale						86 863,11
Utilaje						
1		Montarea portilor de fotbal	buc	2,000	990,00	1 980,00
2		Porti fotbal 4.0x2.0(h) m	set	2,000	6 000,00	12 000,00
3	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,042	460,00	2 779,37
4	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	1,455	580,00	843,67
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,277	140,00	178,71
6	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	32,338	150,00	4 850,70
7	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,255	580,00	148,07
8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	7,234	220,00	1 591,37
Total utilaje						24 371,89
Total						129 313,22
Asigurari sociale				24,000%		4 338,77
Total						133 651,99
Cheltuieli de transport				7,000%		6 080,42
Total						139 732,41
Cheltuieli pentru depozitare				2,000%		1 737,26
Total						141 469,67
Cheltuieli de regie				14,500%		20 513,10
Total						161 982,77
Beneficiu de deviz				6,000%		9 718,97
TOTAL Deviz fara TVA						171 701,74
Total						171 701,74
TVA				20%		34 340,35
TOTAL Deviz						206 042,09

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;